
 
 

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E   “ G . P A S C O L I ”  d i  V AL L AT A  

SCUOLA  DELL’INFANZIA -  PRIMARIA - SECONDARIA DI I GRADO 

con sedi staccate in Scampitella – Trevico - Vallesaccarda 

Via S. Giorgio di Sopra –  83059 VALLATA (AV) -  Tel./fax  0827/90038  

e-mail: avic87400q@istruzione.it -  Cod. Fisc.  90014680640  -  C.MECC: AVIC87400Q    

PEC: avic87400q@pec.istruzione.it  - Web site: www.icpascolivallata.edu.it      

Codice Univoco Ufficio: UFMSZT                       Codice IPA: istsc_avic87400Q     
 

 
Prot. N. 1827– IV – 1                                                                                                Vallata, 31 marzo 2022 
 
 

Ai genitori, agli alunni delle Scuole dell’Infanzia e Primaria di Trevico 

Ai responsabili di plesso sedi scolastiche interessate 

Al personale docente e ata sedi scolastiche interessate 

Al DSGA per quanto di competenza 

Al Sindaco del Comune di Trevico 

ATTI 

                                                   Al sito web dell’I.C. www.icpascolivallata.edu.it 

 
 

CIRCOLARE N. 228 
(A.S. 2021/2022) 

 
OGGETTO: Ripresa servizio mensa e riorganizzazione orari attività didattiche scuole di Trevico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione del Sindaco del Comune di Trevico, con la quale si mette a conoscenza che il servizio 

mensa scolastica riprenderà a partire da lunedì 4 aprile 2022; 

 

DISPONE 

 

Le attività riprenderanno secondo l’articolazione di 5 giorni settimanali e con i seguenti orari: 

SCUOLA DELL’INFANZIA: dal lunedì al venerdì, ore 8:30 – 16:30;  

SCUOLA PRIMARIA: dal lunedì al venerdì, con i seguenti orari: lunedì, martedì, giovedì - ore 8:30 – 13:00; 

                                    mercoledì e venerdì – ore 8:30 – 16:15.   

 

Il DSGA procederà ad armonizzare l’orario del personale collaboratore scolastico. 

 

Si chiede all’Ente Locale di adattare il servizio scuolabus. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Michele D’Ambrosio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 co.2 del D.Lgs  n.39/93 

 
 
 

mailto:avic87400q@istruzione.it
mailto:avic87400q@pec.istruzione.it
http://www.icpascolivallata.edu.it/
http://www.icpascolivallata.edu.it/

